
v\

-AI Statutárníměsto Brno
: Klástaká čásil Brno^siever N I O IB RE JtL

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 6

bankovní spojení:

DODAVATEL:

L.K.T. stavby s.r.o.

IČ: 05723183

DIČ: CZ05723183

Valchařská 24/36

61400 Bmo

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 15.06.2018

OBJEDNÁVKA č. 1968/18

Objekt: HVĚZDOVÁ 304/6

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 17 ve výše uvedeném

bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat
v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:
Nájemce:

Kontakt: STATUTÁRNÍ MĚSTO SRNO
MĚSTSKÁ ČÁST EBNO-SEVcR
Osdéteni spt-.Covccfcciu c-y^lení

il»*é části
oi 47 BRNO -3-378 980,24 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do: 31.07.2018
Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte Číselný kód CZ - CPA u provedených práci s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V připadá zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečněni nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno
následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty přímo na úěel správce daně v režimu podle 5 !09a zákona o daní z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na učet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozdějí
do 15 dnů od předáni dila.

- Fakturu doručte osobné nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli, .

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: ©.G.ÍQA&

L.K.T r.o.
Valchařs

Brno
I

DI



Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

HVĚZDOVÁ 63536Stavba:

IČO: 05723183Zhotovitel: LK.T. stavby s.r.o.

Valcharéká 24/36 DIČ:

Brno61400

IČO:Objednatel:
DIČ:

Vypracoval:

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH: 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

378 980,24 CZK15 %Základ pro základni DPH:

56 847,00 CZKZákladni DPH 15 %

-0,24 CZKZaokrouhlení:

435 827,00 czkCena celkem:

04.062018
dneV

L.K.T s.r.o.
Valchařs

I
D

OO Brno

Za objednatele

Zpracováno prog



HVĚZDOVÁ 6 Ústí. 2Stavba: 3538

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Celkem bez DPH Základ snížené Základ základní 

daně
Název

daně

0,00 -378.980,24.378.980,24Stavba

Stavební objekt
378 980,24 
378980,24

0,00 378 980,24 
378 980,24

Hvězdová 6 
ČÁSTEČNĚ OPRAVY

36

0,0015975

Zpracováno programem BUlLDpowerS



HVĚZDOVÁ 6 List č. 3Stavba: 3536

Rekapitulace dílů
Typ díluČíslo Celkem 

5 241,43 
36 218,80

2380.76

I 650,00 

31 987,50 
18 726,84

3 275,28

8 544,94

9 525,51

19174.76

11 263,00 
20 670,00 

39 415,00

12 309,00 
10 735,50

26 747,50 
7 062,42 
7 711,81

27 764,58 
290,00

15 219,56 
152,55 

20 885,90 
30 330,90

II 696,70

Hmotnost

0,81324

2,81594

0,54816

0,05920

0,35676

0,07753

0,00000

0,03377

0,00652

0,07020

0,00126

0,04657

0,02674

0,02850

0,00110

0,15480

0,15403

0,03963

0,43440

0,00050

0,05960

0,00000

0,05157

0,08037

0,00000

Název

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci

Stavenišfni přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitrní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zanzovaci předměty

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Tapety

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 

Přesuny suti a vybouraných hmot

HSV3

61 HSV

HSV63

HSV94

HSV95

HSV96

HSV99

711 PSV

PSV721

PSV722

PSV723

PSV725

PSV731

733 PSV

PSV734

735 PSV

PSV771

PSV776

781 PSV

PSV783

PSV784

PSV785

MONM21

MONM22

PSUD96

5,86039378 980,24

Zpracováno programem BUlLDpower S



HVĚZDOVÁ 6 Ljstč.4Stav&a: 3536

Krycí list objektu, provozního souboru

36Základní údaje:

Hvězdová 6

Tndnik stavebních objektů (JKSO):

Charakteristika:

Akce:

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Název

ČÁSTEČNÉ OPRAVY

Číslo Počet položek

16315975

163

Rekapitulace DPH
0,0015 %Základ pro sníženou DPH:

0,0015 %Snížená DPH

378 980,2415 %Základ pro záldadni DPH:

56 847,0415 %Základní DPH

435 827,28Celkem s DPH

Zpracováno programem BUlLDpower S



HVĚZDOVÁ 6 Lista.5Stavba: 3536

Rekapitulace dílů
Název CenaČisto

5 241,43 
36218,80

2 380,76

I 650,00 
31 987,50 
18726,84

3 275,28

8 544,94

9 525,51

19 174,76 
11 263,00

20 670,00 
39 415,00 
12309,00 

10735,50

26 747,50 
7 062,42 
7 711,81

27 764,58 
290,00

15 219,56 
152,55 

20 885,90 
30330,90

II 696,70

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouraní konstrukci

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zatizovací předměty

Kotelny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Tapety

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
Přesuny sud a vybouraných hmot

3

61

63

94

95

96

99

711

721

722

723

725

731

733

734

735

771

776

781

783

784

785

M21

M22

D96
378 980,24

Zpracováno programem BUÍLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ6 Listě. 6Stavba: 3536

Hvězdová 6 

ČÁSTEČNÉ OPRAW

Objekt 36

Soupis: 15975

Poř. Číslo Množství CenaíMJ Cena Cen.souslBIJNázev

Svislé a kompletní konstrukce

1 34027151 ORDO Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2,
tloušťka zdivá 100 mm

včetně pomocného pracovního Jesení

2 34O271510ROO Zazdivka otvorů pnček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, 
tloušťka zdivá 100 mm

Svislé a kompletní konstrukce

Díl: 3

0,06750 4910,00 331,43 RTS18/Im2

m2 1,00000 4910,00 4910,00 RTS18/1

5 241,43Celkem za: 3

Úpravy povrchů vnitřní

Omítky malých ploch vnitrních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 
30x30 mm

jakékoliv šířky rýhy,

Díl: 61

3 612401391RO0 kus 1,00000 443,50 443,50 RTS 13/1

75,00000 47,20 3 540,00 RTS 18/14 6124O3380ROO m

20,00000 93,20 1 864,00 RTS 18/1Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 
7Q x 70 mm

jakékoliv sirky rýhy,

5 6124O3384RO0 m

50,00000 137,00 6 850,00 RTS 18/1Hrabá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsi 
100 x 100 mm

jakékoliv šířky rýhy,

6 612403386R00 m

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 
10%, štukových

Vyztuženi povrchu vnitrních stěn skiotextilnř síťovinou bez dodávky síťoviny a 
štěrkového tmelu

tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; plošná hmotnost 145 g/m2; velikost ok 8 
x 8 mm; š = 1 000 mm; I = 50 000,0 mm

Opravy povrchů vnitřní

m2 298,00000 78,00 23 244,00 RTS 18/17 612421231R00

1,00000 250,00 250,00 RTS 18/1m28 612481211R00

m2 1,00000 27,30 27,30 RTS 18/i9 63180000R

36 218,80Celkem za: 61

Díl: 63

10 632421112RT1

Podlahy a podlahové konstrukce

Potěr ze suchých směsi samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 
2 mm, včetně penetrace

s rozprostřením a uhlazením

Vyrovnávací potěr z cementově maity v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 30 do 
40 mm

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti 
vodě, jako ochrana izolace shora, tvořící lože pří kladení plošných preía panelů {např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání 
provizorně podminovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné maily,

Podlahy a podlahové konstrukce

m2 5,35000 208,50 1 115,48 RTS 18/1

m2 5,35000 236,50 1 265,28 RTS 18/111 632451033RG0

Celkem za: 63 2 380,76

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

12 941955G03R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do m2 10,00000 165,00 1 650,00 RTS 18/1
2,5 m

Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy 1 650,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem BUlLDpowerS



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6 

Hvězdová 6 

ČÁSTEČNÉ OPRAVY

Líšta 7Stavba: 3536

Objekt

Soupis:

36

15975

Množství Cena/MJ Cena Cen.soust

75,00000 100,50 7 537,50 RTS18/I

MJPoř. Číslo 

13 952901111R00

Název

Vyčištěni budova ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - 
zameteni a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveň s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění 
jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovacích předmětů před předáním dc 
užíváni světlá výška podlaži do 4 m

Komínová vložka z hliníkové hadice o vnitrním průměru do 130 mm, pro výšku 
komínu přes 5 do 10 m

včetně komínové zděře, odvodu kondenzátu do domovního odpadu nebo do sběrné nádoby odběratele, s případnými manipulačními otvory, (j. 
jejich případné vybourání, opětné zazděni a omítnuti do původního stavu konstrukce, pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m 
a pro zatíženi 1,5 kPa,

m2

10,00000 2095,00 20950,00 RTS18/Í14 953832112RO0 m

ks 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastni

31 987,50

REVIZE SPALINOVE CESTY

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

15

Celkem za: 95

Dii: 96 Bourání konstrukcí

Bourání příček z ciheí pálených plných, tloušťky 65 mm

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2),

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křideí oken, plochy do 1,5 m2 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Vybouráni dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Vybouraní otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
na jakoukoliv maltu vápenců nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, 

tloušťky do 300 mm

základovém nebo nadzákladovém.

n>2 3,00000 105,50 316,50 RTS18/I16 962031113R00

kus 1,00000 8,20 8,20 RTS18/I17 968061112R00

0,67500 218,50 147,49 RTS18/Im218 968062244R0O

397,80 RTS18/I6,00000 66,30kus19 971033241R00

3,00000 249,00 747,00 RTS18/IVybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 
na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, 

tloušťky do 600 mm

základovém nebo nadzákladovém.

kus20 971033261R00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podíahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ptose 
do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cťheiném v ploše 
do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm

Včetně pomocného iešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 
do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 19G0 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitrních s vyškrabáním 
spár, s očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 10 %

Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním 
spár, s očištěním zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, 
plochy přes 2 m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

2,00000 228,00 456,00 RTS18ÍIkus21 973031325R0Q

75,00000 71,60 5 370,00 RTS18/I22 974031122R00 m

20,00000 71,60 1 432,00 RTS18/S23 974031122R00 m

50,00000 119,00 5 950,00 RTS18/I24 974031144R00 m

298,00000 8,20 2 443,60 RTS18/Im225 978013121R00

m2 3,19000 70,90 226,17 RTS18/I26 978013191R00

m2 13,43600 91,70 1 232,00 RTS10/I27 978059531RQ0

Zpracováno programem BUiLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6 Listě. 8Stavba: 3536

Hvězdová 6 

ČÁSTEČNÉ OPRAVY

Objekt

Soupis:

36

15975

MJ IHnožství Cena/MJ Cena Cerusousí,Poř. Číslo 

Celkem za: 96

Název

Bourání konstrukcí 18 726,B4

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Staveništní přesun hmot

Díl: 99

3,37310 971,00 3 275,28 Vlastní

3 275,28

t28

Celkem za: 99

Izolace proti voděDíl: 711
741,89 RTS 18/1m2 15,90000 46,6629 7112120BOR0O Izolace proti neilakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační

stěrky

3219,75 RTS18/I 

1 782,00 RTS18/1

15,90000 202,50

11,00000 162,00
30 711212001R00 Izolace proti nefiakové vodě-nátěry a stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

31 711212601RG0 Izolace proti nedatové vodě-nátěry a stěrky doplňky
těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

32 711212602R00 Izolace proti nedatové vodě - nátěry a stěrky doplňky
těsnící noh do spoje podlaha stěna

33 711212611R0Q Izolaoe proti neflakové vodě - nátěry a stěrky doplňky 
těsnící pás do spoje stěna - stěna š 120 mm

Izolace proti vodě

nn2

m

1161,00 RTS18/I9,00000 129,00kus

9,40000 174,50 1640,30 RTS18/Im

8 544,94Celkem za: 711

Vnitřní Kanalizace

34 721170905R00 Opravy odpadního potrubí novodurového vsazeni odbočky, D 50 mm

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

35 72117090SRQG Opravy odpadního potrubí novodurového vsazeni odbočky, D 110, D114

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPá.

36 721176102ROQ Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm,
DN 40

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

37 721176105R00 Potrubí z plastových tub polypropylenové {PP), připojovací, D110 mm, s 2,7 mm,
DN 100

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomoci.

38 7211941O5R00 Zřízeni přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci

vyvedeni a upevnění odpadních výpustek,

39 721194109RO0 Zřízeni přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci

40 721223420R00 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50 mm, s vodorovným
odtokem, přítokovou trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, 
izolační souprava s fólií

41 721290111R00 Zkouška těsnost kanalizace v objektech vodou, DN 125

42 998721203R00 Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci v objektech výšky do 24 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

43 721200010RAA Demontáž svislého kanalizačního potrubí iitnového, DN 200 mm

Díl: 721
245,50 RTS18/Í1,00000 245,50kus

512,00 RTS18/Í512,001,00000kus

1 097,25 RTS 18/15,50000 199,50m

349,50 RTS 18/10,50000 699,00m

72,10 360,50 RTS 18/i5,00000kus

1,00000 107,50

1,00000 1 911,00

107,50 RTS 18/1 

1911,00 RTS 18/i

kus

kus

20,50 123,00 RTS 18/1 

3 000,00 RTS 18/i

6,00000

10,00000

m

300,00hod

3,00000 606,42 1 819,26 RTS 18/1

otučení omítky šiřky 30 cm, vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou profilu 15 x 30 cm, 
demontáž potrubí.

Svislé přemístění ze 2, NP, nebo 1. PP, vodorovné vnfirostavenišíní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za 
skládku.

m

9 525,51Vnitřní kanalizaceCelkem za: 721

Díl: 722

44 722170922RO0 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek spojka přímá - mosaz
vnější závit, 25x3/4

Vnitřní vodovod
2,00000 215,50 431,00 RTS 18/1kus

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6 List č. 9Stavba: 3536

Objekt

Soupis:

36 Hvězdová 6

ČÁSTEČNÉ OPRAVY15975

Pof. Číslo 

45 722172311ROO

IVU Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.Název

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 
16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomoci

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 
20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Izolace vodovodního potrubí návleková trubioe z pěnového poiyeíytenu, ttoušfka 
stěny 6 mm, d 22 mm

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylénu, ttoušfka 
stěny 9 mm, d 18 mm

V položce je kalkulována dodávka izolačni trubioe, spon a tepicí pásky.

Pňpojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojeni výpustek, DN 20

8,00000 277,00 2216,00 RTS18/Im

6,00000 281,50 1 689,00 RTS18/I46 722172331R00 m

14,00000 62,30 879,20 RTS18/I47 722181211RT7 m

60,00000 69,71 4182,60 RTS18/I48 722181212RT6 m

10,00000 191,00 1 910,00 RTS18/Ikus49 7221904G2R00

50 722191133R00 Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní sanitární hadice, DN 15,
délka 500 mm

51 722202412RO0 Armatury k potrubím z plastů kulový kohout nerazebíraíelný, , spoj svařováním, D
20 mm

52 722220122RQ0 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubkové
mosazná pra baterii, vnitrní závit, DN 20, PN 10, mosaz

Včetněi vyvedeni a upevnění výpustek.

53 722229102ROO Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4’

54 722269112R00 Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikací
závitového jdnovtokového suchoběžného, G 3/4"

55 722260812RG0 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4'

56 722280106R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

57 722290234R0Q Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

58 998722203RG0 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m

vodorovně do 50 m

59 722200010RAA Demontáž vodovodního potrubí z oceli do DN 50 mm

soubor 1,00000 139,50 139,50 RTS18/I

4,00000 261,00 1 044,00 RTS18/Ikus

1,00000 408,50 408,50 RTS 18/1pár

4.00000 135,00

2.00000 299,50

540.00 RTS 18/1

599.00 RTS 18/i

kus

kus

2,00000 23,90

14,00000 12,20

47,80 RTS 18/1 
170,80 RTS 18/1

kus

m

14,00000 27,10 379,40 RTS 18/1m

2,00000 500,00 1 000,00 RTS 18/1kč

12,00000 294,83 3 537,96 RTS 18/1

otlučení omítky šířky 20 cm, vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocemenfovou profilu 10 x 15 cm, 
demontáž potrubí z ocelových trubek závitových, demontáž sroubení (1 kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1 kus/10 m).

Svislé přemístěni ze 2. NP„ nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništni přemístěni do 30 m, odvoz na skládku do 10 ten. Bez poplatku za 
skládku.

Vnitřní vodovod

m

19 174,76Celkem za: 722

Vnitřní plynovod

60 723185113R00 Potrubí ohebné vlnovcavé spojované sroubením se svěracím kroužkem potrubí
nerezové ohebné vlnovcové, DN 15, spojované sroubením se svěracím kroužkem

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

61 723191112R0D Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro
plynové spotřebiče, DN 15, délka 1000 mm

plynovodní z ocelových trubek závrtových černých spojovaných na závrt, bezešvých, běžných - jakost 11353.0,

Díl: 723

2,00000 516,00 1 032,00 RTS 18/1m

soubor 1,00000 1 239,00 1 239,00 RTS 18/1

10,00000 25,70 257,00 RTS 18/162 723190907R00 Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
odvzdušnění a napuštěni plynového pohubí

m

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6 Liste. 10Stavba: 3536

Objekt

Soupis:

36 Hvězdová 6

ČÁSTEČNÉ OPRAVY15975

MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soustPoř. Číslo Název

63 72319O909R0O Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce
neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m

revize vnitřního plynovodu

Oprava plynové atrapy, zrušení nepotřebné větve k bývalých podokenním topidlům 

Celkem za: 723 Vnitřní plynovod

kus 10,00000 223,50 2235,00 RTS18/1

64 hod 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní

1,00000 2500,00 2 500,00 Víastní

1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastni

11 263,00

65

66

Díl: 725 Zarizovací předměty

Demontáž kíozetú kombinovaných

Klozetové mísy kombinované, biié, hluboké splachování, šikmý, včetně sedátka, 
šířka 3S0 mm, hloubka 630 mm, výška 400 mm

Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur

Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm

Demontáž van ocelových

Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez 
otvírání odpadu, standardní

Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně přisiušentsvi, 
základní

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zarizovací předměty D 40 mm; pro 
pračky/myčky, nástěnná; PE; příslušenství pňp, koieno, krytka plast

Zápachové uzávěrky (sifony) pro zarizovací předměty D 32,40 mm x 5/4"; pro 
umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr

Dvířka vanová, 300 x 300 mm

Přesun hmot pro zarizovací předměly v objektech výšky do 24 m 

vodorovně do 50 m

D+- M sprchových dveří do niky shrnovacích š. 1100mm.

Zarizovací předměty

67 725110814R00 soubor 1,00000 154,00

1,00000 5 110,00

154,00 RTS18/I 

5110,00 RTS18/I68 725013161ROO soubor

69 725210821R00 1,00000 126,50

1,00000 1 760,00

1,00000 143,00

1,00000 1 921,00

126,50 RTS18/I

1760.00 RTS18/I 

143,00 RT3 1871

1921.00 RTS18/I

soubor

70 725017162R00 SOUbOr

71 725220841R00 soubor

72 725823111RT1 kus

73 725835113R00 soubor 1,00000 2400,00 2 400,00 RTS18/I

74 725860186R00 1,00000kus 699,00 699,00 RTS18/I

75 725860213RD0 kus 1,00000 294,50 294,50 RTS18/I

76 725980113R00 2,00000

2,00000

281,00

500,00

kus 562,00 RTS18/Í 

1 000,00 RTS18/Í77 998725203R00 kč

78 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní 

20 670,00Celkem za; 725

Dít: 731

79 731249322R00

Kotelny

Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turho s TUV, odkouření soubor 1,00000 4415,00 4415,00 RTS18/1

80 9987312O2RG0 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m

vodorovně do 50 m

Uvedení spotřebiče do provozu

kotel plynový nástěnný, kondenzační; vytápění a ohřev TUV; odtah spalin přes 
zeď(turbo); ocelový; palivo zemni plyn, propan; jmen.tepelný výkon 24,0 kW; v = 
700 mm; š = 395 mm; hloubka kotle 279 mm; průměr odkouření koaxiální 60/100, 
dělené 80/80 mm; specifický průtok TUV 11,5 l/min; množství TUV ohřáté o 25 °C 
13,8 l/min; jmen.tepelný příkon TUV 24,7 kW; jmen.tepelný příkon topeni 20,6 kW; 
hořák; kryti IP X5D; energ.trida kotle A

Kotelny

kč 2,00000 1 500,00 3000,00 RTS18/I

81 1,00000 500,00

1,00000 31 500,00

500,00 Vlastní 

31 500,00 RTS18/I82 48417311020R kus

Celkem za: 731 39 415,00

DH: 733 Rozvod potrubí

83 733178113RQ0 Vícevrstvé potrubí polyetylén, hliníková vrstva, polyetytylén vícevrstvé polyetylen-
hSinikové potrubí PEX/AL/PEX, D 18 mm, s 2,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s 
mosaznými tvarovkami

včetně tvarovek, bez zednických výpomoci

84 733191111RQ0 Manžely přestupové do DN 20

60.00000 162,50 9750,00 RTS18/Im

kus 6,00000 176,50 1 059,00 RTS18/I

Zpracováno programem BUíLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6Stavba: 3536 List č. 11

Objekt

Soupis:

36 Hvězdová 6 

ČÁSTEČNÉ OPRAVY15975

Poř. Číslo Název

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

Rozvod potrubí

KIÍJ Množství Cena/MJ

5,00000 300,00 1 500,00 Vlastní

12 309,00

Cena Cen.soust

85 hod

Celkem za: 733

Dii: 734

86 734223122RT3

Armatury
Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, 
dvouregulačni, DN15, přímý, mosaz, termostatická hlavice, PN10, vnitřní 2ávít

Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 
20, vniiřhi-vnější, PN 25, mosaz

Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 
25, vnitřní-vnější, PN 25, mosaz

Sroubeni včetně dodávky materiálu regulační a uzavírací sroubeni, DN 15, rohové, 
PN 10, mosaz

kus 6,00000 569,00 3 414,00 RTS18/I

87 734233162R00 kus 1,00000 252,50 252,50 RTS18/1

88 734233163R00 kus 2,00000 378,00 756,00 RTS18/I

89 734263112R00 kus 1,00000 188,00 188,00 RTS18/!

Sroubení včetně dodávky materiálu sroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový 
systém, DN EK20 x20, přímé, PN 10, mosaz

90 734263221R00 kus 5,00000 387,00 1 935,00 RTS18/1

91 734432116R00

92 998734203ROD 

Celkem za: 734

Termostaty prostorové termostaty prostorový termostat denní i týdenní programování 

Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m
Armatury

kus 1.00000 2190,00

2.00000 1 000,00

2 190,00 RTS 18/1 

2 000,00 RTS 18/1 

10 735,50

kč

Dít: 735 Otopná tělesa

93 735157664RQ0 Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných píoch 2,
výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojení, s 
nuceným oběhem, čelní deska profilovaná

Otopná tělesa panelová Doplňkové práce pro otopná tělesa panelová tlakově 
zkoušky, těles dvouřadých

95 735159121R00 Otopná tělesa panelová Montáž otopných těles panelových bez ohledu na počet
desek, délky nad 1600 mm

735171308ROO Otopná tělesa koupelnová trubkově otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo 
oboustranné shora dolů pnpojení, výška 1220 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 20 
mm, objem tělesa 5,4 i

97 998735203ROO Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m
Celkem za: 735 Otopná tělesa

kus 5,00000 4255,00 21 275,00 RTS 18/1

94 735156920R0G kus 5,00000 231,00 1 155,00 RTS 18/1

kus 5,00000 457,50 2287,50 RTS 18/1

96 kus 1,00000 1 730,00 1 730,00 RTS 18/1

% 100,00000 3,00 300,00 RTS 18/1

26 747,50

Dít: 771

98 771101121RQ0

99 771111122R0O

100 771212113R00

Podlahy z dlaždic a obklady

Příprava podkladu před kladením dlažeb provedeni penetrace podkladu 

Doplňkové práce pň kladeni dlažeb montáž podlahových líšt přechodových 

Kladeni dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m 

do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skiádání složitých vzorů a tvarů.

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 

50 m vodorovně

lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný híiník; š = 35,0 
mm; h = 2,2 mm; I = 2 700 mm; vrtaná; stňbro

penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení pňlnavosti, úprava savosti 
podkladu; pro interiér i exteriér tekutá

tmei spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér; barva 14 odstínů; 
pňlnavost k materiálům keram. obklady, diažby

m2 5,35000

1,50000

5,35000

21,00 112,35 RTS 18/1 

94,20 RTS 18/1 

2407,50 RTS 18/1

62,80m

m2 450,00

101 9987712O3R0O % 100,00000 8,20 820,00 RTS 18/1

102 5537007221R kus 1,00000 338,50 338,50 RTS 18/1

103 58581697.AR
kg 1,00000 93,00 93,00 RTS 18/1

104 585821387R
2,00000 40,80 81,60 RTS 18/1

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6Stavba: 3536 Liste. 12

Objekt

Soupis:

Hvězdová 636

ČÁSTEČNÉ OPRAVY15975

Pof. Číslo 
105 585821389R

Název

maita pro dlažby/obklady lepicí; C2T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, 
podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i 
exteriér

Podlahy z dlaždic a obklady

NU Množství Cena/MJ 

25,00000 13,30

Cena Cen.soust. 

332,50 RTS 18/1kg

106 597642030R m2 6,54000 425,50 2 782,77 RTS18/Í

Celkem za: 771 7 062,42

Díl: 776 Podlahy povlakové

107 776101121ROO Popravné práce penetrace podkladu

položky neobsahují žádný materiál

108 776421100RU1 Lepení sokliků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a
vinylu včetně dodávky sokiíku

109 776521100RU3 Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z
PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, ti 1,6 mm

110 998776203R0Q Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m 

vodorovně do 50 m

penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšeni přilnavosti, úprava savosti 
podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá

Podlahy povlakové

m2 11,50000 19,10 219,65 RTS18/I

12,80000 85,70 1 096,96 RTS18/1m

m2 11,05000 504,00 5 569,20 RTS18/I

% 100,00000 0,82 82,00 RTS18/I

111 58581697WR 8,00000 93,00 744,00 RTS18/I

Celkem za: 776 7 711,81

Díl; 781 Obklady keramické

112 781101111R00 Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnáni podkladu maltou ze SMS ti.
do 7 mm

113 781101121R00 Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce

114 781230121R00 Obkládání stěn vnitrních z obkladaček keramických do Imele velikosti praš 100 x
100 do 300x300 mm

hutných a polohutných, do tmeíe, kladených rovnoběžně s podlahou,

115 998781203R0Q Přesun hmot pro obkiady keramické v objektech výšky do 24 m

penetračni hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšeni přilnavosti, úprava savosti 
podkladu; pra interiér i exteriér; tekutá

malta pra dlažby/obklady lepicí; C2T S1; pro interiér i exteriér, vlhké prostředí; stěny, 
podlahy; báze cementová; odolná proti mrazu, vlhkosti; barva šedá

obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat 
Obklady keramické

m2 22,34000 138,50 3 094,09 RTS1871

m2 22,34000

22,34000

21,00 469,14 RTS 18/1 

10 667,35 RTS 18/1m2 477,50

% 50,00000

8,00000

90,00 4 500,00 RTS 18/1 

744,00 RTS 18/1116 58581697.AR kg 93,00

117 585821389R kg 100,00000 13,30 1 330,00 RTS 18/1

118 597813700R 

Celkem za: 781
m2 24,00000 290,00 6 960,00 RTS 18/1 

27 764,58

Dii: 783

119 783224900R0Q Údržba nátěrů doplňkových konstrukci, syntetické jednonásobně s 1x emailováním, 

na vzduchu schnoucích 
Nátěry

Nátěry

m2 2,00000 145,00 290,00 RTS 18/1

Celkem za: 783
290,00

Díl: 784

120 784402801R00

121 784111101RQ0 

Celkem za: 784

Malby

Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná

Malby

m2 293,54400 28,60 8 395,36 RTS 18/1

298,00000 22,90 6 824,20 RTS 18/1

15 219,56

m2

Díl: 785

122 785411SOOROO 

Celkem za: 785

Tapety

Odstranění tepet lepených výšky do 3,80 m výšky do 3,8 m, papírových 
Tapety

m2 4,50000 33,90 152,55 RTS 18/1 
152,55

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6 

Hvězdová 6 

ČÁSTEČNÉ OPRAVY

Stavba: 3536 Listě. 13

Objekt:

Soupis:

36

15975

Pof. Číslo Název IÍIJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust

Díl: M21 Elektromontáže

123 21O1OOOO1R0O Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení
a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2

124 210100002ROD Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončeni vodičů v rozvaděči včetně zapojení
a vodičové koncovky, , průřez do 6 mm2

125 210110001RQO Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo
vibké včetně zapojení, jednopólový, řazení 1

kus 36,00000 27,00 972,00 RTS13/I

kus 7,00000 25,00 175,00 RTS18/I

kus 5,00000 128,00 640,00 RTS18/Í

126 21Q110004RT1 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí obyčejné nebo 
vlhké včetně zapojení a dodávky spínače, střídavý, razení 6

127 210111012RT2 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí zásuvka domovní zapuštěná včetně zapojení, 
průběžné zapojení, včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s 
ochr.kolikem 16A/250VAC

kus 2,00000 216,50 433,00 RTS18/I

kus 15,00000 199,00 2 985,00 RTS18/I

128 21012D4Q1R00 Ústroji jističi vzduchový jistuč včetně zapojení jednopólový do 25 A, , bez krytu

129 21012G8O3R0O Ústrojí jističi Chránič proudový dvoupólový do 40 A

130 210130Q12R0Q Rozvaděče, rozvodné skříně, desky, svorkovnice osazení plastových rozvodnic,
SP, SD do výklenku

kus 12,00000

1,00000

1,00000

78,20 938,40 RTS 18/1

180.00 RTS 18/1

412.00 RTS 18/1

kus 180,00

412,00kus

131 210200013R0O Svítidla a osvětlovací zařízeni svítidlo žárovkové, 60 W, stropní plastové rovné kus 1,00000 220,00 220,00 RTS 18/1

132 210290751ROO Montáž montáž spotřebičů motorických s usazením a upevněním na stávající nosnou 
konstrukci nebo podklad, vyrovnání řemene a vyvážení, bez zapojení, vodič do 6 
mm2, do1,5kW

133 210810045RT1 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x1,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky
kabelu

134 210810046RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uložený včetně dodávky
kabelu

kus 1,00000 150,00 150,00 RTS 18/1

35,00000 54,10 1 893,50 RTS 18/1m

160,00000 62,20m 9 952,00 RTS 18/!

135 210810048RT3 Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 žíly 6 až 16 mm, volně uložený včetně 
dodávky kabelu CYKY 3 x 16 mm2

Elektromontáže

9,00000 215,00m 1 935,00 RTS 18/1

Celkem za: M21
20 885,90

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
136 220260020RQO Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekáni lůžka

137 22O26OO22R0O Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka

138 2222606O5RCO Lišta vkládaci LV 40x20, na úchytbody.zavičkováni

Revizní zpráva

Hzs-nezměntelné práce - úprava rozvaděče, Úprava stavajiciho rozvaděče

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, 
betonu; Cu plné holé jádra, tvar jádra RE-kulatýjednodrál; počet a průřez žil 
3x1,5mm2; počet žil 3; teploto použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 
160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozháššvý; odolnost 
vůči UV záření; barva pláště černá

kabel CYKY; instalační; pra pevné uložení ve vnitrních a venk.prostorach v zemi, 
betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kuíatý jednodrát; počet a průřez žit 
3x2,501102; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.tep[oia při zkratu 
160 °C; min.teplota pokládky -5 'C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost 
vůči UV zářeni; barva pláště černá

kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitrních a venk. prostorách v zemi 
betonu; Cu plné holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil '
3x6mm2; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max.pravoz.teplota při zkratu 160 
°C; min.teploia pokládky -5 ”C; průřez vodiče 6,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči 
UV zářeni; barva pláště černá

strojek pro jednopólový spínač; razeni 1,1So; 10AX, 25QVAC

kus 22.00000 150,00

8.00000 150,00

6.00000 82,70

1.00000 2 000,00

10.00000 419,50

35.00000 12,50

3 300,00 RTS 18/1

1 200,00 RTS 18/1 

496,20 RTS 18/1

2 000,00 Vlastní 

4195,00 Vlastní

437,50 RTS 18/1

kus

m
139

140 h
141 34111032R m

142 34111036R 160,00000 20,10m 3216,00 RTS 18/1

143 34111048R
9,00000 63,00m 567,00 RTS 18/1

144 34535400R kus 5,00000 149,00 745,00 RTS 18/1

Zpracováno programem BUlLDpower S



Položkový soupis

HVĚZDOVÁ 6Stavba: 3536 Listě. 14

Objekt

Soupis:

Hvězdová 636

ČÁSTEČNÉ OPRAVY15975

Poř. Číslo 

145 34535444R

Název

strojek pro spínač střídavý; řazení 6,6So; 10AX, 250VAC

IVU Množství Cena/MJ 

2,00000 95,70

Cena Cen.soust

kus 191,40 RTS18/1

146 34536490R kryt spínače; jednoduchý; pro pro spínače razení 1,6.7,1/0 

rámeček pra elektroinst přístroje (zásuvky a spínače); jednonásobný

kus 7.00000 34,30

22,00000 21,60

15.00000 190,00

240,10 RTS18/I 

475,20 RTS18/I 

2850,00 RTS18/I

147 34536700R kus

148 34551618R zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými koííky; razení 2x(2P+PE); 16A, 250 kus
VAC

lišta elektroinstalační vkládací; mal PVC samozhššivé; Š x V 40 x 20 mm; délka 
2,00 m; bílá; stupen hořlavosti A-C3; teplotrozsah -5 až 60 °C

svitidlo bytové 1 x kompaktní zářivka 9/11W; hlavní části svítidla dva výlisky z 
PC, ochranný kryt je z PMMA; napěťová soustava 230 V, 50 Hz; tP 20; patice G 23; 
použití: osvětlování obytných a vedlejších místnosti, bytů a společenských místností

svorka zemnicí páska-drát; provedení měď

149 34572120R 6,00000 35,00 210,00 RTS 18/im

150 34818211R kus 6,00000 383,50 2 301,00 RTS18/1

151 35443122R kus 1,00000 143,50

1,00000 1 500,00

146,50 RTS18/I 

1 500,00 RTS17/I152 357161631R rozvodnice bytová; nástěnná; termoplast samozhášívý; sestaveni z svorkové bioky 
rozdělené na P Ea N.zasunovaci kovové pňstr.U lišty,popís.tabuíky,záslepky; 
barva šedá; otvíraní dveří vlevo nebo vpravo; provedeni dveří průhledné; počet rad 
1; max.počet modulů v radě 1 x 13; PE + N; osazené přístroje max.63 A, 520 V;

kus

IP55

153 35822109R jistič modulární do 63A; jmen.proud 10,00 A; charakt B; počet pólů 1; teptokoli -30
do -s- 55 °C; IP 20

154 35822111R jistič modulární do 63A; jmen.proud 16,00 A; charakt B; počet póíů 1; tepLokolí -30
do+55 °C; IP 20

155 35889013JVR chránič proudový; typ AC; jmen.proud 40,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud
300 mA; IP 20; tepLokolí -5 do +45 °C

156 429148041R ventilátor do koupelny připojeni k potrubí pr, 100 mm; s automatžaluzii,
kuličkJožisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 20 W; materiál 
ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 128 m3/h; teplota do 40 °C; 
otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 37 dB (A); IP 24

Celkem za: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

kus 2,00000 190,00 380,00 RTS 16/1

kus 10,00000 245,00 2450,00 RTS 16/1

kus 1,00000 1 950,00 1 950,00 RTS 16/1

kus 1,00000 1 480,00 1 480,00 RTS 18/1

30 330,90

Díl: D96

157 979011211R0G

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním 
podlažím

4,45782t 548,00 2442,89 RTS 18/1

158 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmotná skíádku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skíádku, bez poplatku za skládku. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Vnitrostavenišíni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Poplatek za skládku suti s 10 % příměsi - DUFONEV Brno 

Uloženi suti na skládku bez zhutněni 

s hrubým urovnáním,

Pnpl.k svislé doposutí za každé další NP nošením 

Přesuny suti a vybouraných hmot

t 4,45782 194,50 867,05 RTS 18/1

159 979081121R00

160 979082111RQQ

161 979999999R00

162 979093111R00

t 66,86735

8,91565

4,45782

4,45782

15,60 1043,13 RTS 18/1 

2291,32 RTS 18/i 

2674,69 RTS 18/1 

46,18 RTS 18/1

t 257.00

600.00t

t 10,36

163 t 8,91565 261,50 2 331,44 Vlastní 

11 696,70Celkem za: D96

Zpracováno programem BUlLDpowerS


